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Skanska tecknar 10-årigt hyresavtal med Telenor för nytt 
kontor i Olivin på västra Kungsholmen, Stockholm  
 

Skanska har tecknat ett tioårigt hyresavtal med Telenor Sverige och Telenor 
Connexion för cirka 6 600 kvadratmeter i kontorshuset Olivin på västra 
Kungsholmen i Stockholm. Byggnaden är därmed uthyrd till cirka 87 procent. 
Telenor väntas flytta in i sitt nya svenska huvudkontor under 2028. 
 
Skanskas egenutvecklade kontorshus Olivin omfattar totalt 23 000 kvadratmeter 
fördelat på elva våningar. Byggnaden är under uppförande på Lindhagensgatan 
på det expansiva västra Kungsholmen i Stockholm. Sedan tidigare har Skanska 
tecknat hyresavtal för sitt nya huvudkontor, med tillträde i slutet av 2026. 
 
– Att Telenor valt Olivin för sitt svenska huvudkontor bekräftar både det starka 
läget på västra Kungsholmens och vår förmåga att utveckla attraktiva och hållbara 
arbetsplatser. Vi ser nu fram emot att få skapa en kreativ miljö tillsammans med 
Telenor som granne. Samtidigt som Olivin nu successivt börjar fyllas på finns det 
attraktiva lokaler kvar, säger Markus Dangré, vd, Skanska Fastigheter Stockholm. 
 
Utöver kontor erbjuds konferenslokaler, terrasser samt utrymmen för gym, friskvård 
och cykelparkering. På det öppna gatuplanet blir K-märkt en central aktör för alla 
som jobbar i huset med restaurang, café, reception och catering. Hela huset 
bygger på konceptet ”Business i balans” – där arbetsliv och välbefinnande 
samverkar för att skapa en trivsam arbetsplats.  
 
– Vi är glada över att ta detta steg tillsammans med Skanska och bygga vidare på 
ett starkt och långvarigt partnerskap. För oss handlade valet av Olivin om att hitta 
en plats som speglar vilka vi är som bolag – med balans mellan affär, människor 
och långsiktig hållbarhet. Med den senaste 5G-tekniken i Olivin skapar vi dessutom 
en säker och robust arbetsplats som stärker både vårt arbetssätt och våra 
medarbetares upplevelse, säger Jonas Edén, vd, Telenor Sverige. 
 
Kontorsbyggnaden är utformad med energieffektiva och koldioxidbesparande 
åtgärder och har ambitionen att certifieras enligt LEED Platinum.  
 
Västra Kungsholmen utgör ett av Stockholms mest attraktiva lägen för arbete och 
boende med goda kommunikationer, blandad bebyggelse och god service. 
Lindhagenskvarteren, där Olivin ingår, utgör sista pusselbiten för att fullborda 
västra Kungsholmen och omfattar totalt cirka 90 000 kvadratmeter nya kontor. 

https://www.olivinoffice.com/
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För ytterligare information kontakta: 
Markus Dangré, vd, Skanska Fastigheter Stockholm AB, tel 010 449 56 15  
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

